
Управление образования Администрации Сысертского городского округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк» 
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область 

ПРИКАЗ № 206-ОД
28.11.2023 г

«Об организации работы инновационной площадки на базе 
МАДОУ Ns29 «Василёк»

На основании Соглашения о сотрудничестве с ООО «Мозаичный парк» от 
01.11.2023 г.№ 66/26 с целью реализации инновационных форм работы в дошкольном 
образовании, на основании решений педагогического совета (протокол от 21.11.2023 №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для организации деятельности инновационной 
площадки по направлению «Социальное партнёрство детского сада и семьи в вопросах 
воспитания детей на основе российских ценностей и традиций»

2. Назначить руководителем инновационной площадки -  Лютину Светлану 
Валерьевну, старшего воспитателя.

3. Включить в состав рабочей группы следующих педагогов:
Головко Анну Александровну -  воспитателя.
Саляеву Екатерину Александровну -  учитель -  логопед, председатель ПК;
Чемезову Ольгу Ивановну - воспитателя;

4. Работу площадки организовать в соответствии с ДОРОЖНАЯ КАРТА 
сетевой инновационной площадки «Социальное партнёрство детского сада и семьи в 
вопросах воспитания детей на основе российских ценностей и традиций» муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Василек» в 
условиях ФОП ДО».

5. Утвердить Дорожную карту сетевой инновационной площадки «Социальное 
партнёрство детского сада и семьи в вопросах воспитания детей на основе российских 
ценностей и традиций» муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 29 «Василек!

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Чермянинова


